
ÚprxÉ zNĚNÍ
Zřizovací listiny

př í sp ěv kov é or ga nizac e

sPoRTlS, příspěvková organizace

schválené usnesením zastupitelstva města Žďárunad Sázavou ze dne 29.5.1997 ve znění
dodatku číslo 1 schváleného usnesením zastupitelstva města Žďárunad Sázavou dne 9,1'O,1997,
dodatku číslo 2 schváleného usnesením zastupitelstva města Žďárunad Sázavou dne II.12.1997,
dodatku číslo 3 schváleného usnesením zastupitelstva města Žďárunad Sázavou dne 19,12.2000,
dodatku číslo 4 schváleného usnesením zastupitelstva města Žďaru nad Sázavou dne 16.12,2004
dodatku číslo 5 schváleného usnesením zastupitelstva města Žd,árunad Sázavou dne 11.6.2009
a dodatku číslo 6 schváleného usnesením zastupitelstva města Zďáru nad Sázavou dne 25.II.2010

čtánek 1
Označení zřizovatele

Název zŤizovate|e: Město Žd,ár nad Sázavou
Sídlo zřizovatele: Žižkova227lt, 591 3 t Žďar nad Sázavou
okres: Žd.ár nad Sázavou
Identifikačníčíslo: 29584I

Článek 2
Název a sídlo organizace

Název organizace: SPoRTIS, příspěvková organizace
Sídlo organizace: Horní 22, 59I 0I Zďár nad Sázavou
okres: Zd,ár nad Sázavou
Identifikačníčíslo: 65759800

Č|ánek 3
Hlavní účel a tomu odpovídající předmět činnosti

Hlavním účelem otganizaceje: Provoz sportovních zaÍízeni a správa majetku zŤizovate|e.
Předmět činnosti: organizace zajišt'uje plovoz sportovních zaŤízení a správu majetku ve vlastnictví
města Žd, árunad Sázavou.

Článek 4
Doplňková činnost, navazující na hlavní účel příspěvkové organizace

organtzace je oprávněna k lepšímu vyuŽití svých hospodářských moŽností a odbornosti svých
zaměstnanců provozovat doplňkovou činnost dle seznamu oborů činností ná|ežejících do Živnosti
volné ,, výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až3 Živnostenského zákona,,..

- ubytovací sluŽby
- zprostředkování obchodu a sluŽeb
- velkoobchod a maloobchod
- skladováni , balení zboži, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
- realitní činnost. správa a,ÚdrŽba nemovitostí



- reklamní činnost, marketing' mediální zastoupení
- pronájem a půjčování věcí movitých
- výroba' obchod a sluŽby jinde nezďazené

Článek 5
Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem organizace je ředitel jmenovaný v souladu s právními předpisy. Jménem
organizacejedná Ťeditel v souladu s právními předpisy v rámci oprávnění daných zŤizovaci listinou
tak, Že k otisku razitka organizace připojí vlastnoruční podpis.
Zastupování ředitele v době jeho nepřítomnosti Íeši zŤizovatelem schválený organizaění Íád.

Čtanet 6
Majetek ve vlastnictvi zÍizovate|e předaný do sprály organizace

ZÍizovate| organizaci do správy a kjejímu vlastnímu hospodářskému vyuŽití nemovitý majetek,
movitýmaietek.f inančnímajetekaprávaazávazky,kteréjsouvjehovlastnictví,nepředal .

Článet< 7
Majetková práva a povinnosti

organizace užívá nemovitý majetek ve vlastnictví zřizovatele v souladu s uzavřenou nájemní
smlouvou. Movité věci do svého vlastnictví můŽe organtzace nabývat koupí z vlastních příjmů,
z příspěvků zŤizovate|e popřípadě z jiných zdrojů (zejména dar, dotace). organizace s majetkem
hospodaří v souladu s Pravidly, schválenými zŤizovate|em.

Článek 8
Finanční hospodaření organizace

Příspěvková organizace se při svém finančním hospodaření řídí příslušnými ustanoveními zákona
ě.25012000 Sb. v platnémzněni.

Článek 9
Doba, na kterou je organizace zřizována

organizace je zŤizena na dobu neurčitou.

/ krr- '  /  /
/t4 = fupufarz Aa-r/rnas-
iďu.;il;; Z;;,i"; ',;

,A n Iu\ h iru*v bqvq
starostka města

Bc. Ladis lav B árta
2. místostarosta města

ffii.)


